Kreis
Warburg

S. 59

1355 Oktober 21 [ipsa die undecim milium virginum].

[113

Rychwinus Weslere opidanus in Wartbergh, Henricus ejus filius bekunden, daß sie ihr Zehntrecht in Rotheim den Knappen Amelung, Selwig u. Konrad de Redere Gebrüdern aufgelassen haben omni modo quo juris et

consuetudinis est resignari, quod jus eiusdem decime ego Rychwinus habui ab ipsis in pheodo. Siegler: Bertoldus de Geysmaria iudex civitatis, Ludolfus de Erklen et Sanderus Wesler, Bruder Rychwins. Datum et actum presentibus Johanne Hartwici opidano in Wartberg, Zygebardo opidano in Brakele et pluribus aliis.

Abchrift 18. Jahrhds. im Quartheft „Menne“: Coll. Rosenm. I.